OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - 2001-2002

Warszawa, 7-2-2015

Konkurencja 6
2015-02-07 - 17:40

Chtopcow, 100m grzbietowy

13- 14 lat
Lista startowa

Serialz?7

1 WISZNIEWSKI, Jakub
2 GALICKI, Bartek

3 ORLICZ, Filip

4 ELGALAL, Sami

5 SIEMEK, Damian

6 ZUBIK, Stanistaw

Seria2z7

1 KAZMIERCZAK, Bruno
2 DZIKI, Maciej

3 RABAN, Maciej

4 RACZYNSKI, Adrian

5 PIEKARSKI, Eryk

6 FRONC, Jakub

Seria3z7

1 KUSINSKI, Aleksy

2 BLIZNIEWSKI, Franciszek
3 CZERWINSKI, tukasz

4 KOWALCZYK, Kacper

5 LIPOWSKI, Oskar

6 KRZYWANIA, Oskar

Seria4z7

1 SMOLAREK, Mikotaj

2 RUTA, Kamil

3 MIESZKUNIEC, Szymon
4 BURCZYNSKI, Piotr

5 STEPNIAK, Krzysztof

6 PYTKOWSKI, Igor

Seria5z7

1 BASAJ, Bartlomiej

2 CIESLAK, Sebastian

3 ZARZECZNY, Mateusz
4 SAWICKI, Rafat

5 DOBROWOLSKI, Maciej
6 ZIELINSKI, Borys

Seria6z7

1 CHELSTOWSKI, Maciej
2 WISNIEWSKI, Jakub

3 RAPALA, Tomasz

5 SUTKOWSKI, Piotr

Rok ur.
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02
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02
02
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Mks Polonia Warszawa
Buks

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS SP 149 t6dz

Uks Posejdon Puttusk

Mks Polonia Warszawa

UKS Gos Raszyn

UKS G-8 Bielany Warszawa
IKS Konstancin

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
BARRACUDA Biatytsok

UKS SP 149 t6dz

UKS SP 149 t6dz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Posejdon Puttusk

luks Muszelka

UKS SP 149 t6dz

UKS JAGIELLONKA Warszawa
luks Muszelka

UKS Victoria Jozefow

luks Muszelka

Mks Polonia Warszawa

IKS Konstancin

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks Olimpic Warka

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Mks Piaseczno

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Mks Piaseczno

Mks Polonia Warszawa

Mpks "Orka" Ciechanow

UKS Gos Raszyn

Uks "Gim 92 Ursynéw" Warszawa

1:08.00
1:05.00
1:02.00
1:04.16
1:08.00
1:08.00

1:13.00
1:10.00
1:08.50
1:10.00
1:12.00
1:13.00

1:15.16
1:14.99
1:14.00
1:14.00
1:15.11
1:15.37

1:18.00
1:16.86
1:15.65
1:15.83
1:17.00
1:18.50

1:24.00
1:31.22
1:21.00
1:22.18
1:24.00
1:25.58

1:33.50
1:30.00
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OD MLODZIKA DO OLIMPIICZYKA - 2001-2002
Warszawa, 7-2-2015

Konkurencja 6, Chtopcéw, 100m grzbietowy

Seria7z7
2 ABD EL RAZEK, Jakub 02  Uks "Gim 92 Ursynow" Warszawa
3 KROK, Wiktor 02  Uks "Gim 92 Ursynow" Warszawa
4 RUCINSKI, Jacek 02  Uks "Gim 92 Ursynow" Warszawa
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